
                                                                                                                

2/PGK/2024                                                                                               Kobyłka, 4 kwietnia 2024 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  w postępowaniu na  zadanie: „Budowa Stacji Uzdatniania Wody 

„Wygonowa” w Kobyłce przy ul. Kordeckiego 44” 

 

 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia gwarantowanego:  

14 651 533, 68 zł brutto 

 

Zestawienie ofert, które wpłynęły w niniejszym postępowaniu: 
 

1) Konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo Budownictwa i Instalacji ABT Sp. z o.o., ul. Bór 139, 42-
202 Częstochowa – Lider Konsorcjum i  DYNAMIC FILTR Nocoń i Wspólnicy Spółka Jawna, ul. 
Bór 139, 42-202 Częstochowa – Partner Konsorcjum;  

       cena brutto za realizację zamówienia gwarantowanego – 17 081 203, 11 zł; 

       cena brutto za realizację zamówienia objętego prawem opcji – 4 074 796, 89 zł; 

       zaoferowany termin wykonania zamówienia: do 28.02.2025 r. 

  
2) Konsorcjum firm: INSTAL WARSZAWA S.A., ul. Siennicka 29, 04-394 Warszawa – Lider 

Konsorcjum i GELSENWASSER Polska GmbH, Scharfenberger Strasse 152, 01139 Drezno, 
Niemcy – Partner Konsorcjum; 

      cena brutto za realizację zamówienia gwarantowanego – 14 631 382, 59 zł; 

      cena brutto za realizację zamówienia objętego prawem opcji – 3 957 156, 00 zł; 

      zaoferowany termin wykonania zamówienia: do 30.04.2025 r. 

 
3) Konsorcjum firm: IBG Instalbud Sp. z o.o., ul. Boya – Żeleńskiego 6A, 35-105 Rzeszów i Elcont 

Sp. z o.o., 36-001 Trzebownisko 928C; 
      cena brutto za realizację zamówienia gwarantowanego – 16 469 700, 00 zł; 

      cena brutto za realizację zamówienia objętego prawem opcji – 5 276 700, 00 zł; 

      zaoferowany termin wykonania zamówienia: do 28.02.2025 r. 

 


